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Õpetajad nägid padjatehase
köögipoolt

Koolmeistrite silmaringi laiendamiseks ja õpilastele
edasiõppimisvõimaluste tutvustamiseks viib tööandjate keskliit
õpetajad tootmisettevõttesse. Kolmapäeval näidati Rakvere
põhikooli meeskonnale Baltic Fibresi tehases unimütside lemmikute
valmimist.

Innovaatiline mikrokiust tekke ja pallkiust patju tootev Inglismaa päritolu
ettevõte asub Haljala lähedal. Ekskursiooni alguses jaotatakse õpetajad
kahte rühma. Isegi laste kilgetega harjunud pedagoogid topivad tropid
kõrva kogu õppekäigu ajaks. Praktiline (kooli)tund annab infot
organisatsiooni iga üksuse kohta.

Ettevõttes on nüüdisaegne eriväljaõpet nõudev tehnika. Kinnistub
teadmine, et maailm selles valdkonnas on muutumas. Rakvere põhikooli
direktor Lea Pilme ütleb, et ka tema kujutlus tehasest oli pigem sarnane
õmblusettevõttega niiöelda klassikalises ehk vanas mõistes. “Selgub, et
tegemist on kõrgtehnoloogiliste seadmetega, mis teevad ära suure osa
tööst, ja õmbluste asemel on palju kasutusel nõndaöelda keevitamist.
Vaja ei ole mitte õmblejaid, vaid seadmete operaatoreid,” räägib Pilme,
keda üllatavad ka tootmismaht, toodangu mitmekesisus ja ülikõrged
kvaliteedinõuded.

Masin, mis teeb Inglis maale maailmakuulsale Marks&Spen cerile kalleid
lumivalgeid tekke, edastab informatsiooni arvutitesse. Iga õmblus peab
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olema ülitäpne ja sirge. Õpetajad aina küsivad: toormaterjali, ladude,
klientide kohta. Kust tuleb kangas ja tootedisain? Mitut tüüpi on tekke?
Kuidas ei satu nõelad padja sisse?

Balt ic Fibresi tarneahelajuht Helen Toiger kiidab oma meeskonda, kes teeb
tööd pühendunult ja korralikult. “Kui on usaldusväärne kaader, ei pea
millegi pärast pead vaevama,” lausub Toiger ja lisab, et töötajad teenivad
neil Eesti keskmist palka. “Meil lubatakse teha ületunde. Tööandja tagab
võimaluse teenida normaalset palka,” mainib Toiger, kui õpetajad viskavad
nalja, et tulevad suvel tööd proovima. Seltskonna tõsinedes sõnab
tootmisjuht Sverre Veskilt, et ehkki neil on koduleheküljel praegu vaid
üks töökuulutus, otsivad nad alati töötajaid kraasmasina peale ja
seadmete operaatoreid. 

“Räägitakse, et kraasmasinaoperaatoreid hakatakse õpetama Tallinna
Majaka teeninduskoolis,” märgib Veskilt.

Lea Pilme on kindel, et selline info jõuab kindlasti õpilasteni. “Tean, et
üks õpetaja, kes on ühtlasi ka meie õpilase lapsevanem, räägib oma
lapsega võimalusest tulevikus operaatorina töötada.”

Teavet jagada ja lastega UneMati abilistest rääkida lubab ka 1. klassi
õpetaja Karin Keskla. 

“Võtan kodulehe ette ja klassijuhataja tunnis on meil aega rääkida,
milliseid toredaid tekke ja patju tehakse,” ütleb Keskla.

9. klassi juhataja Eve Kruusmaa lausub, et tema õpilastel on küll juba
tulevikuplaanid tehtud, kuid kindlasti jutustab ta neile ka sellest
võimalusest. 

“Järgmiste klassidega võiks siia ekskursioonile tulla, sest oma silm on
kuningas. Kui mina räägin, siis ei pruugi see olla niivõrd köitev kui ise
nähes,” lisab eesti keelt ja kirjandust õpetav pedagoog. Vastuseks
küsimusele, kas nende kooli lõpetaja peaks häbenema, kui ta soovib saada
kassapidajaks, väidab õpetaja, et sugugi mitte. 

“Mina ütlen, et ta võib minna ükskõik kelleks, kui vaid töö talle meeldib.
Kui ta on kassapidaja ja talle ei meeldi see töö, mis ta teeb, siis on seda
näha ja pahur kassapidaja ei meeldi ka meile,” ütleb õpetaja Kruusmaa
muiates.
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